CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

VĂN BẢN ỦY QUYỀN THÀNH LẬP NHÓM CỔ ĐÔNG
Kính gửi : Công ty cổ phần In Tổng hợp Bình Dương
Chúng tôi ký tên dưới đây gồm có:
1. Cổ đông :
Địa chỉ :
Số lượng cổ phần nắm giữ :
2. Cổ đông :
Địa chỉ :
Số lượng cổ phần nắm giữ :
3. Cổ đông :
Địa chỉ :
Số lượng cổ phần nắm giữ :
Tổng số cổ phần của toàn nhóm là :	(chiếm : ..........% tổng số cổ phần)
[bookmark: _GoBack]Chúng tôi đồng ý thành lập nhóm cổ đông của Công ty Cổ phần In Tổng hợp Bình Dương và đề cử Ông (Bà) có tên sau đây được đại diện nhóm và tham gia ứng cử bầu thành viên Hội đồng Quản trị của 	CTCP In Tổng hợp Bình Dương nhiệm kỳ 2018 - 2022 tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2020.
Người được ủy quyền tham gia ứng cử:
Họ tên :
Địa chỉ :
Số lượng cổ phần nắm giữ :
Lý lịch trích ngang:
· Trình độ học vấn :
· Chức vụ hiện tại :
· Quá trình công tác và kinh nghiệm làm việc :
Chữ ký của các cổ đông ủy quyền :
1.
2.
3.
Chữ ký của người đại diện tham gia ứng cử: